MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ALCIDES CARNEIRO

EDITAL HUAC Nº. 003/2010, DE 18 DE JUNHO DE 2010.

A DIRETORIA EXECUTIVA DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ALCIDES CARNEIRO - HUAC DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE - UFCG, no uso de suas atribuições legais, e de
acordo com o artigo 37, inciso II da Constituição da República Federativa do Brasil, e, ainda,
considerando o resultado final do Concurso Público do HUAC relativo ao Edital n

0
 002/2010 de 15 de

abril de 2010,

RESOLVE

    Homologar o Concurso Público realizado no dia 06 de junho do

corrente ano, para o provimento de cargos efetivos do Quadro Permanente de Pessoal do HOSPITAL
UNIVERSITÁRIO ALCIDES CARNEIRO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE, no
qual foram aprovados na ordem de classificação a seguir, os candidatos abaixo relacionados, e para que
produza os seus jurídicos e legais efeitos, publique-se no Diário Oficial da União.

CARGO:  TECNICO DE RADIOLOGIA (T-40) PNE

           INSCRIÇÃO                   NOME                                                   POSIÇÃO
           2200102            Jorge Filgueira de Castro Filho                   1

CARGO: TECNICO DE RADIOLOGIA (T-40)
               INSCRIÇÃO      NOME                            POSIÇÃO
          2200037 Claudia Cristina de Figueiredo Queiroz          1
      2200068 Fernando Lemos Amazonas          2
           2200034  Celso de Oliveira Junior           3
      2200129 Luciano Souza de Lima            4
      2200153 Moacir Almeida dos Santos                     5
      2200046 Edilson Pereira             6
       2200048 Edjane Amelia Francisco           7
      2200145 Maria Márcia dos Santos           8
      2200090 Humberto de Oliveira Alves          9
           2200007  Aluska Danielly Sales de Franca             10
      2200111 Jose Roberto da Silva                     11
      2200133 Luiz Xavier da Rocha Junior                   12
           2200036  Ciro Augusto de Souza         13
      2200193 Willame Barboza da Silva Junior        14
      2200151 Michele Santos de Lima                    15
      2200154 Mônica Solange Barreto de Melo       16
      2200184 Thiago Oliveira Teixeira         17
      2200147 Maximiano Muniz Aguiar Lima Ventura        18
           2200003  Adriana Furtado da Costa               19
       2200045 Edglay Marinho          20
      2200088 Helio Francisco de Souza        21
      2200116  Julia Medeiros de Melo          22
      2200165 Rafael Ramon do Nascimento Lima       23
      2200167 Ricardo Alberoni Lacerda do O        24
      2200050  Edson Bezerra de Araújo        25
      2200078 Gilklivan Barbosa Barros        26
      2200104 Jose Bruno da Silva Leite        27
      2200085 Gleydson Nicolau Bastos da Costa       28
           2200032 Cassiana Crispim de Araújo         29
           2200029  Bernardete de Lourdes Costa Borborema      30
      2200079 Gilmar Borba de Menezes        31
           2200017  Andrea Lira da Silva                    32

       2200043 Decio Cavalcanti Guerra         33
      2200106 Jose Francisco Tiago de Souza        34
      2200059  Esley France Araujo Silva de Lima        35
      2200185 Tiago Jose Simões                            36
           2200014  Ana Paula Gomes Barbosa                   37
      2200054 Emerson Alves Cunha         38
      2200108 Jose Jackson de Sousa Neves                    39
      2200107 Jose Guimarães de Lacerda         40

CARGO: MEDICO PEDIATRA  (T-40)
        INSCRIÇÃO  NOME                                           POSIÇÃO
                     2200178  Taciana Raulino de Oliveira Castro         1
                       2200072  Francicleide do Rego Maciel                  2
                   2200065  Fernanda Isabela Gondim Sarmento             3
                2200081  Giovanna Cordeiro Barbosa de Melo        4

CARGO: MEDICO NEFROLOGISTA  (T-40)
               INSCRIÇÃO     NOME                                          POSIÇÃO
                   2200015    Ana Valeria Lustosa Benicio Moraes              1
              2200130    Luiza Karla Ramos Pereira de Araújo           2
                   2200117    Juliana Amaro Borborema Bezerra                 3

CARGO: MEDICO CLINICO GERAL  (T-40)
                   INSCRIÇÃO          NOME                                           POSIÇÃO
       2200077 Geraldo Pinto Xavier Junior         1
       2200137 Marcos Antonio Dantas de Farias        2
       2200062 Fabyan Esberard de Lima Beltrão        3
       2200119 Julio César Braga Santiago de Lima        4
       2200136 Marcienio Oliveira de Medeiros         5
       2200087 Gustavo Marques de Medeiros         6
       2200179 Tarciana Vieira da Costa         7
       2200170 Roberto Nery Dantas Junior         8
            2200057  Erica Leonia Bezerra de Oliveira        9
       2200134 Madson Mariz Melo Tavares        10
       2200183 Thiago Lins da Costa Almeida                   11
            2200002  Adriana Duarte Miranda Queiroz       12

CARGO:  MEDICO CLINICO GERAL  (T-40) PNE

           NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

  CARGO: MEDICO CIRURGIAO VASCULAR (T-40)
                     INSCRIÇÃO         NOME            POSIÇÃO
            2200039 Cristiano Carneiro da Cruz Barbosa        1
                2200024 Antonio Roberto Vaz Ribeiro Filho        2
        2200028 Belchior de Medeiros Lucena         3
       2200127 Leonardo Nunes Fabrício         4
       2200162 Patrícia Correia Lima Cariry         5
            2200092 Ilana Soares Barros          6

  CARGO: MEDICO ONCOLOGISTA PEDIATRICO(T-40)
                     INSCRIÇÃO         NOME            POSIÇÃO
                2200160 Renata Silva de Carvalho Gurgel        1

CARGO:  ENFERMEIRO (T-40)

           NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Campina Grande, 18 de junho de 2010.

  Homero Gustavo C. Rodrigues

DiretorAdministrativo